Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

 Десятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  26 мая 2011 г.  № 10/478                                                         г. Краснодон

“Об отказе в даче разрешения на составление
  проекта отвода земельного участка

  гр. Леоновой Н.А.»
          В связи с тем, что в площадь земельного участка указанную в заявлении  гражданки Леоновой Натальи Александровны входят земли общего пользования,  руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Отказать в даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка гр. Леоновой Наталье Александровне.

2.       Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ